
Číslo jednací: MDC/13837/2019                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/125657/2019 

 

Stránka 1 z 2 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Workoutové hřiště, Děčín - Březiny 
Zadavatel Statutární město Děčín 
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO 00261238 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Jaroslav Hrouda, primátor města 

Systémové číslo VZ P19V00000002 
Administrátor VZ Petra Šivrová 
Předpokládaná hodnota 413 223 Kč bez DPH 
Režim  VZMR 
Druh stavební práce 

Oslovené subjekty 

Název účastníka IČO 

Enuma Elis s.r.o. 01688260 

Clean4you s. r. o. 28618165 

COLMEX s.r.o. 29037221 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 03885224 

  

Hodnotící kritérium:   

nabídková cena v Kč bez DPH 50 % 

počet cvičebních prvků 50 % 

Seznam nabídek dle doručení  

Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet 
cvičebních 
prvků nad 

rámec 

Enuma Elis s.r.o. 01688260 Lannova 2061, PRAHA 398 000,00 8 

COLMEX s.r.o. 29037221 Jednosměrná 316, KAMENICE 298 600,00 6 

JOSLA Fitpark s.r.o. 28706480 Hviezdoslavova 81/12, DĚČÍN 387 060,00 7 

FP-Production s. r. o. 07150393 Jiráskova 96, TOVAČOV 268 800,00 4 

Evropská Training s.r.o. 28600151 Jiráskova 96, TOVAČOV 381 250,00 7 

Clean4you s. r. o. 28618165 Hněvotín 573, HNĚVOTÍN 394 600,00 5 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 03885224 Ludvíkova 1351/49, OSTRAVA 403 520,00 12 

RED BERRY, SE 01469975 Křížová 2598/4, PRAHA 409 248,40 12 

Dne 4.2.2019 byli všichni účastníci vyzváni přes profil zadavatele k doplnění popisu cvičebních prvků v již 
předložené nabídce (vizualizaci) s barevným rozlišením prvků, které byly požadovány a které jsou nad rámec 
požadovaného. Účastníci doručili doplnění svých nabídek přes profil zadavatele. 
Účastník  WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO 0388524 – doručil doplnění poštou.  

Dále byl účastník Evropská Training s.r.o., IČO 28600151 vyzván k doplnění aktuálního výpisu z Obchodního 
rejstříku. 
Veškerá doplnění se stávají součástí nabídek. 

Účastník LLAMARO s.r.o., IČO 28764307 – doplnění nepředložil. 

Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodu 
Název účastníka IČO Důvod 

LLAMARO s.r.o. 28764307 Nepředložil požadované doplnění. 



Číslo jednací: MDC/13837/2019                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/125657/2019 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

Hodnocení nabídek 

Pořadí Název účastníka 
Nabídková cena 

[50 %] 

Počet cvičebních prvků 
nad rámec 

[50 %] 
Hodnocení 

  

Kč bez DPH 
přepočet* 

(%) 
ks 

přepočet*  
(%) 

(0-100 %) 

1 WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 403 520,00 66,61 12 100 83,30 

2 RED BERRY, SE 409 248,40 65,68 12 100 82,84 

3 COLMEX s.r.o. 298 600,00 90,02 6 50 70,01 

4 Enuma Elis s.r.o. 398 000,00 67,54 8 66,67 67,10 

5 FP-Production s. r. o. 268 800,00 100 4 33,33 66,66 

6 Evropská Training s.r.o. 381 250,00 70,5 7 58,33 64,41 

7 JOSLA Fitpark s.r.o. 387 060,00 69,45 7 58,33 63,88 

8 Clean4you s. r. o. 394 600,00 68,12 5 41,67 54,89 
(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

      
Stojny nad rámec nebyly do hodnocení zařazeny. Do hodnocení byly zařazeny pouze prvky nad rámec 
požadovaného.  
Doporučující komise doporučuje uzavřít smlouvu se společností WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. se 
sídlem Ludvíkova 1351/49, OSTRAVA, IČO 03885224, která podala ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
 
 
11.2.2019 

Datum        Podpis1 

                                                           
1
 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 

  U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 


